Publicação: Transparência Ativa em 17 de agosto de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Tais Ullrich Fonseca | Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Data da Assinatura:
17 de agosto de 2023 as 16:53

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Pelotas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA DE PESSOAL Nº 3122/UFPEL, DE 17 DE AGOSTO DE 2023

A  PRÓ-REITORA  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE PELOTAS no uso de suas atribuições e considerando a delegação de
competência estabelecida na Portaria nº 1, de 02 de janeiro de 2019 e o que consta
no Processo nº 23110.030144/2023-43,

RESOLVE

Conceder Licença para Capacitação à servidora JOICE KAUFMANN,
ocupante do cargo de Auxiliar em Administração, SIAPE nº 1190184, SIAPECAD nº
01970357,  lotada no(a)  Gabinete  da  Vice-Reitoria,  de  acordo  com a  Resolução
CONSUN nº 82, de 16 de setembro de 2022, por 89(oitenta e nove) dia(s), no período
de 28/08/2023 a 24/11/2023.